
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 340-342 1078 1963

Artikel IV

Het Besluit aanvrage vergunningen geneesmiddelen (Stb. 
1963, 338) treedt in werking met ingang van 1 oktober 1963.

Artikel V

Het Besluit vergiften in apotheken en ziekenhuizen (Stb. 
1963, 339) treedt in werking met ingang van 1 oktober 1963.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is be­
last met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan 
de Raad van State en de Algemene Rekenkamer.

Porto Ercole, 20 juli 1963.

JUL1ANA.

De Minister van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

G. M. J. VELDKAMP.

Uitgegeven de tweede augustus 1963.

De Minister van Justitie, 

Y. SCHOLTEN.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is be­
last met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst.

Porto Ercole, 20 juli 1963.

JULIANA.

De Minister van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

G. M. J. VELDKAMP.

Uitgegeven de tweede augustus 1963.

De Minister van Justitie, 

Y. SCHOLTEN.

342 B E S L U I T  van 20 juli 1963, houdende vast­

stelling van het tijdstip van inwerkingtreding van 

artikel 29 van de Wet op de Geneesmiddelen­

voorziening.

Wi j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r ­
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

B E S L U I T  van 20 juli 1963, houdende vast­

stelling van het tijdstip van inwerkingtreding van 

artikel 28, eerste en tweede lid, van de Wet op de 

Geneesmiddelenvoorziening.

W ij  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r ­
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en 
Volksgezondheid van 18 juli 1963, Directie Volksgezondheid, 
Hoofdafdeling Gezondheidsbescherming, No. 63334;

Gelet op artikel 37 van de Wet op de Geneesmiddelenvoor­
ziening (Stb. 1958, 408);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het eerste en het tweede lid van artikel 28 van de Wet op 
de Geneesmiddelenvoorziening treden in werking met ingang 
vavann  11  seseptptemembeber r 11996633..

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en 
Volksgezondheid van 18 juli 1963, Directie Volksgezondheid, 
Hoofdafdeling Gezondheidsbescherming, nr. 63245;

Gelet op artikel 37 van de Wet op de Geneesmiddelenvoor­
ziening (Stb. 1958, 408);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel 29 van de Wet op de Geneesmiddelenvoorziening 
treedt in werking met ingang van 1 augustus 1963.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is be­
last met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst.

Porto Ercole, 20 juli 1963.

JULIANA.

De Minister van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

G. M. J. VELDKAMP.

Uitgegeven de tweede augustus 1963.

De Minister van Justitie, 

Y. Y. SSCCHHOOLLTTEENN..


